令和８年 ２月吉日

会 員 各 位

松山市軟式野球連盟

会長 佐 伯 政 則

令和８年度登録及び総会の開催について（ご案内）

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の運営に格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、令和８年度総会および登録受付を下記のとおり開催しますので、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．総会 （１）日 時 令和８年３月７日（土）１８：３０～

（２）会 場 松山市市坪西町 551 愛媛県武道館 大会議室

（３）議 題 ・令和７年度事業報告及び決算報告

・令和８年度事業計画及び予算

・取り決め事項等の改正について

・役員改選について

・その他

（４）その他 総会には全チーム必ず、代表者が出席して下さい。

２．登録 （１）上記の総会会場にて１８：００より登録の受付をいたします。

（２）登録料 一般(A・B・C) 30,000 円/マスター(壮年 40 歳超) 15,000 円/シニア(実年 50 歳超) 15,000 円

（マスター、シニアの登録料が昨年より増額となっております。詳細は総会で説明します。）

（３）登録上の注意事項

・令和８年２月 28 日までに、「野球ねっと」にて競技者登録を行うこと。

・二重登録等、禁止事項を遵守すること。

３.その他 愛媛県、松山市等で取り扱うスポーツ傷害保険へ加入することを推奨する。

◎問合せ先（但し、土・日・祝祭日を除く、午前 10：00～14：00）

松山市軟式野球連盟事務局

〒790-0845 松山市道後今市６－１８ジョイフル第３今市

TEL 089-995-8955 FAX 089-995-8966

E-mail:mrbb@crest.ocn.ne.jp